zarządzenie nr 24/07
wójta gminy raczki

z dnia 20 marca 2007 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. poz. 1591, Nr 281, poz. 2782 z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 z 2006 r. Nr 104 poz. 1600, Nr 220, poz. 1601) oraz § 3 Uchwały  Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 136, poz. 1847) zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Osoby zainteresowane kupnem w/w działki, którym przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2004 roku, Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) mogą składać wnioski do Urzędu Gminy Raczki, Plac Kościuszki 14, pokój nr 2 w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.

§ 3. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Raczki.

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w lokalnej prasie i w sposób miejscowo przyjęty w miejscowości Raczki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Roman Fiedorowicz

do Zarządzenia Nr 24/07
Wójta Gminy Raczki

z dnia 20 marca 2007r.
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	Działka nr ewid. 74/2 o powierzchni 0,5109 ha, budynek drewniany wolnostojący po byłej szkole, budynek gospodarczy (KW 43507).
	Budynek po nieczynnej szkole:
- pow. zab.-129,00 m²,

- pow. użyt.-114,20 m²,

- kubatura-619m³.
Budynek gospodarczy:

- pow. zab.-36,47 m²,

- pow. uż. – 30,60 m²,

- kubatura – 103 m³
	Budynek po nieczynnej szkole: parterowy, drewniany, częściowo podpiwniczony, posadowiony na fundamencie kamiennym. Sciany nadziemia z bali drewnianych wewnątrz otynkowane tynkiem  wapiennym.Strop nad piwnicami i nad parterem – drewniane z wypełnieniem polepą z gliny. Dach drewniany dwuspadow, pokryty płytami azbestowo-cementowymi. Kominy murowane z cegły ceramicznej, posadzki betonowe i ślepa podłoga przykryta wykładziną PCV. Stolarka drewniana, skrzynkowa. Instalacje: elektryczna, oświetleniowa, ogrzewanie piece kaflowe. Stan techniczny – słaby.

Budynek gospodarczy: parterowy, niepodpiwniczony, posadowiony na fundamencie betonowym. Ściany murowane z pustaków betonowych, nieotynkowane. Strop z bali drewnianych. Dach drewniany dwuspadowy, krokwiowo-jętkowy pokryty dachówką cementową. Posadzki – ubita glina. Stolarka okienna i drzwiowa, instalacje – brak. Stan techniczny – zły. 
	Obecnie pustostan. Nieruchomość nie jest objęta planem zagospodarowania przestrzennego. W obowiązującym do 31.12.2003r. planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego ww. działki przeznaczone były na: 7.1 UO – teren adaptowanej niepełnej szkoły podstawowej.
Teren typowo rolniczy, dojazd drogą żwirową.
	-działka – 9.000 zł,
-budynki: (gospodarczy i po byłej szkole: 18.000 zł.

Razem – 27.000 zł
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